
200002C483
Dodatek č. 1 

ke smlouvě 
Č.5FP94S035 

o obchodních a přepravních podmínkách 
na vlečce

„DIAMO - Luhov „

uzavřené podle § 269, odst. 2, zákona č. 513/1991 Sb. v platném znění

sjednané mezi smluvními stranami:

ČD Cargo, a.s.

Se sídlem: Praha 7, Holešovice, Jankovcova 1569/2c, PSČ 170 00

Zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12844 

IČ: 281 96 678 DIČ: CZ28196678

Zastoupena: ředitelem Odboru technologie a organizace dopravy 

...........................................

(dále jen „ dopravce „)

a

DIAMO, státní podnik, Stráž pod Ralskem
odštěpný závod Tezba a úprava uranu
Se sídlem: Straž pod Ralskem, Pod Vinicí 84, PSČ 471 27

Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, 
vložka 513
IČ: 00002739 DIČ: CZ00002739

Zastoupena: ........................................... vedoucím odštěpného závodu

(dále jen „ vlečkař,,)

Smluvní strany se dohodly tímto dodatkem č. 1 na následujících změnách ve smlouvě :



Dodatek č.1 kc smlouvě 5FP945035 strana 2 (celkem 2)

Článok 1

V Článku 2 - Přepravní podmínky se mění:

a) celý text bodu 3 následovně

3. Drážní dopravu na vlečce provozuje dopravce vlastními náležitostmi na základě uzavřené 
Smlouvy č. 6D/9/2010.

b) celý text bodu 4 následovně

4. Místem vzájemné odevzdávky vozů mezi dopravcem a vlečkarem jsou vlečkové koleje: 

č. 4, 6 a 8v celé užitečné délce.

Článek 2
V Článku 3 - Práva a povinnosti smluvních stran se mění celý text bodu 2 následovně:

2. O přichystání vozů k odsunu z vlečky zpravuje dispečer vlečky prostřednictvím vozové služby 
nejpozději 60 minut před dobou pravidelné obsluhy vlečky dopravce telefonicky vozového 
disponenta v železniční stanici Česká Lípa hl. n., na telefonní číslo 972 362 485, nejdříve však v 
6:00 hod. a nejpozději v 18:00 hod. Při nemožném dorozumění (nedostupné číslo) toto 
ustanovení neplatí a má se za to, že vozy přichystány k odsunu budou.

Článek 3

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

V Praze dne

Za dopravce:

2 1 -02- 7013
Ve Stráži pod Ralskem dne .............. ' >

Za vlečkaře:

DIAMO, státní podnik, o. z. TÚU,
Stráž pod Ralskem:

................................. 
ředitel Odboru technologie

a organizace dopravy ČD Cargo, a s.

.......................... 
vedoucí o.z. Těžba a úprava uranu 

DIAMO, státní podnik

rittS Cargo
Co Caroa, a. j.
Jankoycovr lSíS/Zc
170 OO Oraly.' 7
IČ; 28196673, Olč: CZ’8196678
z uanli v obchodn'rn rejstříku vtdíním 
u M »tst:iho soudu v Prate v oddílu B, 
vloJceťlrlo 12841 '

a


		2024-06-25T07:05:55+0000




